
 
MI-AOOUSPFE 
  

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti             email: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 

 
Via Madama, n. 35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

 
Ferrara, 1/06/2022 

 

OGGETTO: Trasformazione dei rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale del personale 
scolastico per il biennio 2022 -2024 - INTEGRAZIONE 

 
 

VISTO  il proprio dispositivo prot. n. 4378 del 12/05/2022 con il quale è stata disposta la trasfor-

mazione del rapporto di lavoro da tempo normale a tempo parziale, per l’anno scolastico 

2022/23, del personale docente della scuola dell’Infanzia, della Primaria e dei docenti IRC; 

VISTO  che per mero errore materiale non è stata presa in considerazione la richiesta di trasfor-

mazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, 22/25 della docente di 

scuola dell’infanzia, posto di sostegno Cornacchini Alessia, nata a Ferrara il 17/08/1981;  

RAVVISATA la necessità di accogliere la suddetta richiesta presentata dalla docente in parola; 

 
DISPONE 

 

ad integrazione del proprio precedente dispositivo prot. n. 4378 del 12/05/2022, la trasformazione 

del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, 22/25 della docente di scuola dell’Infanzia 

Cornacchini Alessia nata a Ferrara il 17/08/1981.  

 

 

 

              Il Dirigente 

                                             Veronica Tomaselli 

 

 

Alla docente interessata c/o IC Cento 4  

All’IC Cento 4  

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2022-06-01T11:54:22+0000
	TOMASELLI VERONICA


		2022-06-01T14:03:58+0200
	protocollo




